２０２１年１０月２８日

各 位

会 社 名  東 陽 倉 庫 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 武 藤 正 春

（コード番号  9306 東証・名証第 1 部）

問合せ先 取締役 常務執行役員 管理本部長 渡 邉   誠

（TEL．052－581－0251）

2022 年３月期第２四半期（累計）及び通期連結業績予想

並びに配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021年５月11日に公表しました2022年３月期第２四半期（累計）及び通

期連結業績予想並びに配当予想を下記のとおり修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2022年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2021年４月１日～2021年９月30日）

 営業収益 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

13,500

百万円

500

百万円

750

百万円

500

円 銭

13.10

今回修正予想（Ｂ） 14,000 680 1,050 730 19.13

増減額（Ｂ－Ａ） 500 180 300 230

増減率（％） 3.7 36.0 40.0 46.0

（ご参考）前期第２四半期実績

（2021年３月期第２四半期）
13,476 484 758 533 13.99

2022 年３月期通期連結業績予想数値の修正（2021 年４月１日～2022 年３月 31 日）

 営業収益 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

27,700

百万円

1,060

百万円

1,500

百万円

1,050

円 銭

27.52

今回修正予想（Ｂ） 28,000 1,250 1,800 1,250 32.75

増減額（Ｂ－Ａ） 300 190 300 200

増減率（％） 1.1 17.9 20.0 19.0

（ご参考）前期実績

（2021年３月期）
27,660 1,057 1,749 1,187 31.16

（修正の理由）

物流事業における新規、既存貨物取扱の増加及び費用の削減等により第２四半期累計期間の連結業

績予想を修正するものであります。

また、通期における連結業績予想につきましても、第２四半期累計期間の状況を勘案し、上記の通

り修正いたします。

２．配当予想の修正について

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

（2021年５月11日発表）

円 銭

－

円 銭

4.00

円 銭

－

円 銭

4.50

円 銭

8.50

今回修正予想 － 4.50 － 4.50 9.00

当期実績 － － －

前期実績（2021年３月期） － 4.00 － 4.50 8.50

（修正の理由）

当社の剰余金の配当は、安定配当の維持を基本としながら、配当性向、将来の事業展開のための内

部留保の充実など、総合的に勘案して決定しております。

本日公表の業績予想の修正及び今後の事業展開等を踏まえ、中間配当予想を１株当たり４円から 50

銭増額し、１株当たり４円 50 銭に修正するものであります。

なお、上記の業績予想等は、現時点において当社が入手可能な情報及び合理的であると判断する一

定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の

業績等は、様々な要因により予想値と大きく異なる可能性があります。

以上